«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»

IУУНИЦИПАЛДБ1Г РАЙОННУН
ЧАГЫРГАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

Тээли

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДОКТААЛ

№4 «09» января 2023 г.

О внесении изменений в положение о совете по поддержке и развитию малого и
среднего предпринимательства при администрации муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

В целях создания благоприятных условий для развития предпринимательства
муниципальном районе «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»,

[ ззаимодействия органов местного самоуправления с представителями малого и
[среднего предпринимательства, на основании Федерального закона от 06 октября

ЮЗ года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
(Российской Федерации», Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
гуководствуясь Уставом муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун
Республики Тыва», администрация муниципального района «Бай-Тайгинский
эжуун Республики Тыва». ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Совета по поддержке и развитию малого и
эеднего предпринимательства при администрации муниципального района

•Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва».(приложение)
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и

длежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации
*униципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» в
ыформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

f.o председателя Хертек А.Б.

I

Приложение.
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Бай-Тайгинского кожууна

от «09» января 2023 г. №4
Состав

Совета по поддержке и развитию
малого и среднего предпринимательства

при администрации муниципального района
«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

Председатель совета Заместитель председателя по экономике
администрации Бай-Тайгинского кожууна;

Заместитель
председателя Совета

Начальник отдела экономического развития и
земельно-имущественных отношений администрации
Бай-Тайгинского кожууна;

Секретарь Совета Ведущий специалист по проектам и инвестициям

Члены Совета

отдела экономического развития и земельно
имущественных отношений администрации Бай-
Тайгинского кожууна;
Председатель общественного совета Бай-
Тайгинского кожууна;
Таргын Виктория Анатольевна - председатель Совета
предпринимателей Бай-Тайгинского кожууна;
Заместитель председателя Совета предпринимателей

Бай- Тайгинского кожууна.